cam... bonorum possessorem priorum obligatoruni qui possidet re-

quire, dos supra. Deo gracias. Et sic est finis Repertorii facli per domi-

num Petrum Roque, doctorem de Pictavia, ad laudeni et honorcm

Johannis Fabri. Super quo volumine predictus Petrus Roque istud

opusculum facere [curavit], ad habendam doctrinam facilius ipsius volu-

minis Johannis Fabri, compositus [cojt. compositi) per dominum

Johannem Fabrum, doctorem Bononiensem, legentem diocesis Enguoli-

mensis. Et fuit scriptum presens Reperlorium per me A. Sapientis, in

legibus baccalarium, comorantemTholose, et ibidem studentem, Tutel-

iensis civitatis et ejusdem diocesis, anno Domini millesimo quadrin-

gentesimo sexagesimo, die quarta octobris. A. Sapientis.

Je stiys d'amours desheriteye,

Gomplaindre ne me sces à quy.

Hélas! j'ai perdu mou amy.

Soulete siiys,

Ilh m'a leyseye i

Ces vers sont écrits à l'encre rouge.

1460-1461. Papier. 165 feuillets à 2 col. 288 sur 205 millim.

Demi-rel. basane.

406. Mélanges sur les relations de Philippe le Bel avec Boniface VIII,

sur la conférence de Vincennes, etc.

Fol. 2. « Appellatio facta per regem et regnicolas contra Bonifa-

cium VIII. In nomine Domini. Amen. Anno ejusdem Domini 1303, in-

dictione 1, 13 die mensis junii... — ...et ego Evenus Phili de Sancto

Xicasio... » Les feuillets 2-3 ont été refaits dans ce siècle. Ces pièces

ont été publiées dans Du Boulay, Historia Universilatis Parisiensis, t. IV
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(1668), p. 40-47, et dans les Preuves des libertés de l'Eglise gallicane,

éd. 1731, t. 1, 2^ partie, p. 31-33.

Fol. 7. a Questio est utrum dignitas pontificalis et imperialis sive re-

galis sint due polcslates distincte, divise et separale... et hoc est que-

rere utrum summus Ponlifex plenam juridictionem et ordinariam po-

testatem habeattamin temporalibus quani in spiritualibus. .. Quodsuut

potestates distincte et quod papa non habeat dominium omnium tem-

poralium probatur, primo per rationes philosophicas... — ...causa

brevitatis eas non solvimus. «

Fol. 16. « L'trumpapasitdominus in temporalibus. RexpaciûcusSa-

lomon, cui dédit Dominus... sapienter volens exprimere... — ...super

omnes christianos superior in temporalibus. » Fragment du traité

réimprimé par Dupuy, dans les preuves de son Histoire du différend entre

le pape Boniface VIII et Philippe le Bel, Paris, 1655, in-fol., p. 663 et

669-676.

Fol. 20. a Tractatus de potestate regia et papali, a magistro Johanne